МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

«03  » о ^ щ к 2 0 1 7 г - №  £ £ -0 Д  ■

г. Армавир

Об организации педагогической практики на базе МАДОУ № 42

В соответствии с договором «О базе практики» № 18-Д16 от
01.09.2016г., учебным планом факультета дошкольного и начального
образования ФГБОУ ВО АГПУ, с целью формирования у магистрантов
профессиональных компетенций, готовности к решению методических и
управленческих задач профессионально-педагогической деятельности,
сохранения целостности воспитательно-образовательного процесса в
МАДОУ №42 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Ревину Наталью Петровну, старшего воспитателя,
руководителем производственной преддипломной практики по направлению
44.04.01 «Педагогическое образование», по программе магистратуры
«Управление дошкольным и дополнительным образованием» студентки
Хачатуровой Дианы Александровны на период с 09.10.2017г по 27.10.2017г.
2. Ревиной Н.П.:

обеспечить методическое сопровождение производственной
преддипломной практики в соответствии с рабочей программой практики;
- провести инструктаж Хачатуровой Д.А. по охране труда, охране жизни и
здоровья воспитанников;
- в срок до 31.10.2017г. оформить характеристику на студентку Хачатурову
Д.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

/У,
Заведующий МАДОУ № 42____ _______ Н.В. Тишкина

С приказом ознакомлены:
, , .у о 6 рАЗО

> I t  / Т
)

'  C  .L с с  (jO

(Ф.И.О. сотрудника)